
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПА. 1БНЫЙ РАЙОН «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН » 

муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад «Чебурашка » с. Новокаякент »

368560 с. Новокаякент , ул. IL Морозова № 32

На основании годового плана работы ДОУ на 2023-2024уч. г. 
в соотв ;тствии с Положением о Совете педагогов 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести гедсовет на тему: « Обеспечение оздоровительной 

направленности и всестороннего развития детей посредством
проведения прогулок»,

с повесткой дня:
1 .Итоги тематическ1 >й проверки;

2.Методика ор анизации прогулки, обеспечение оздоровительной 

направленности и всестороннего развития детей;

3. Практическая работа :

4. Решение педсовета.

2. Возложить на зам. то BMP Джалилову Б.Ш. ответственность за подготовку 
к педсовету;

3. Представить план юдготовки к педсовету до 17.11.2023г.;
4. Считать ответстве тными за выступления по вопросам педсовета:
- по первому и второму вопросу Джалилову Б.Ш.
- по третьему вопро у Хасаеву Л.Д.
5. Создать рабочую г >уппу в составе:1.Джалилова Б.Ш.;2. Гасанова В.С.; 3. 
Хасаева Л.Д.

6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

ЗаЕ ова М.Т.

13.11.2023г.
ПРИКАЗ

« О юдготовке и проведении Педсовета»


